



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 15. 12. 2016

Naše zn. 54748/2016-SŽDC-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 21. 12. 2016

Vážený pan

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

<[REDACTED]>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDACTED],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 15. 12. 2016 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte informací o *počtu námitek podaných jednotlivými uchazeči a sdělení identity těchto uchazečů (navrhovatelů) v rámci celého zadávacího řízení o veřejnou zakázku Modernizace a novostavba trati Praha-Veleslavín (včetně) – Praha-Letiště Václava Havla (včetně).*

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a přehled podaných námitek včetně uchazečů naleznete na následující stránce.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský, v z. Ing. Tomáš Drvota

ředitel odboru komunikace

dokument je opatřen elektronickým podpisem



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Pořadí	Kdo podal námitku	Kdy podal námitku (okamžik doručení na SŽDC)	Proti čemu námitky směřují	Způsob vyřízení
1.	Společnost MP+SUDOP - Veveslavín-Letiště (METROPROJEKT Praha a.s. + SUDOP PRAHA a.s.)	17. 6. 2016	Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky	Částečně se vyhovuje
2.	SUDOP BRNO, spol. s r.o.	17. 6. 2016	Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky	Nevyhovuje se
3.	Společnost MP+SUDOP - Veveslavín-Letiště (METROPROJEKT Praha a.s. + SUDOP PRAHA a.s.)	29. 7. 2016	Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky	Nevyhovuje se
4.	SUDOP BRNO, spol. s r.o.	8. 8. 2016	Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky	Částečně se vyhovuje
5.	Centrum pro efektivní dopravu, z.s.	26. 8. 2016	Rozhodnutí a oznámení zadavatele o zrušení úkonů provedených v zadávacím řízení	Nevyhovuje se
6.	Centrum pro efektivní dopravu, z.s.	18. 10. 2016	Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky	Nevyhovuje se